
Zarządzenie Nr 88/2011
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia  12 grudnia 2011r.
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego  konkursu ofert na realizację 

 zadań  z zakresu pomocy społecznej: świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do 
szczególnych potrzeb wynikających  z rodzaju schorzenia – autyzmu

Na podstawie  art.  15 ust. 2h oraz 2j  ustawy z dnia z 24 kwietnia 2003 roku o  
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 234,  
poz.1536 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań  z zakresu pomocy 

społecznej: świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, dostosowane do szczególnych potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – 

autyzmu na podstawie opinii komisji konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań z 

zakresu pomocy społecznej powołanej zarządzeniem Nr 83/2011 Wójta Gminy Pruszcz 

Gdański z dnia 25 listopada 2011r. 

§ 2. Do realizacji  zadań  z  zakresu pomocy społecznej:  świadczenie  specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, dostosowane do szczególnych 

potrzeb wynikających z rodzaju schorzenia – autyzmu, wybrano Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom  Autystycznym,  80-365  Gdańsk,  ul.  Dąbrowszczaków  28  (  forma  prawna  : 

stowarzyszenie ). Planowana kwota dotacji na realizację zadania w 2012r. wynosi 120.000 

zł. ( przy założeniu, iż opieką będzie objętych 12 osób ).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej  www.pruszczgdanski.pl i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Pruszcz Gdański.




